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ABSENSI DAN SILABUS PERKULIAHAN 
AGRIBISNIS 2020/2021 GENAP 

 
MATA KULIAH : Bahasa Inggris 
NAMA DOSEN : Fathia Anggriani Pradina, S.S., M.Hum. 
KREDIT/SKS : 2 SKS 
KELAS : 179571 

  
TATAP 

MUKA KE HARI/TANGGAL MULAI SELESAI REALISASI MATERI KEHADIRAN 
MHS 

1 Jumat, 19 Februari 2021 13:30 14:40 Kontrak Kuliah dan Introduction to materials 29 / 29 

2 Jumat, 26 Februari 2021 13:30 14:40 Introducing yourself 29 / 29 

3 Jumat, 5 Maret 2021 13:30 14:40 Steps of Introduction 29 / 29 

4 Jumat, 12 Maret 2021 13:30 14:40 Rapport Model 29 / 29 

5 Jumat, 19 Maret 2021 13:30 14:40 Menerapkan Teknik Penyampaian Pesan yang Menarik 27 / 29 

6 Jumat, 26 Maret 2021 13:30 14:40 Menerapkan Model Penyampaian Pesan yang Menarik 29 / 29 

7 Senin, 29 Maret 2021 13:30 14:40 REVIEW 29 / 29 

8 Jumat, 9 April 2021 13:30 14:40 UTS 29 / 29 

9 Jumat, 16 April 2021 13:30 14:40 Menerapkan Ungkapan Negosiasi Untuk Menunjukkan Minar Kerjasama 29 / 29 



10 Jumat, 23 April 2021 13:30 14:40  29 / 29 

11 Jumat, 30 April 2021 13:30 14:40 
Presentasi: Menggunakan ungkapan memberikan persetujuan, Menggunakan 
ungkapan permintaan dan Menggunakan ungkapan cara mengklarifikasi sesuatu 
dalam proses negosiasi. 

26 / 29 

12 Jumat, 7 Mei 2021 13:30 14:40 
Menggunakan ungkapan yang fleksibel untuk menjaga negosiasi berjalan secara 
kondusif dan produktif dan Menggunakan ungkapan menyatakan 
ketidaksetujuan 

25 / 29 

13 Jumat, 21 Mei 2021 13:30 14:40 
Menggunakan ungkapan menawarkan sesuatu dalam proses negosiasi, 
Menggunakan ungkapan bertanya dan meminta pendapat dalam proses 
negosiasi dan Menerapkan ungkapan negosiasi yang tepat. 

26 / 29 

14 Jumat, 28 Mei 2021 13:30 14:40 Review: Speaking exercise 29 / 29 

15 Jumat, 4 Juni 2021 13:30 14:40 Review: Speaking exercise 29 / 29 

16 Jumat, 18 Juni 2021 07:45 09:25 UAS 29 / 29 

 

  



LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA 
AGRIBISNIS 

2020/2021 GENAP 
 

Mata kuliah : Bahasa Inggris 
Dosen Pengajar : Fathia Anggriani Pradina, S.S., M.Hum.    

      

No NIM NAMA JUMLAH 
KULIAH 

JUMLAH 
ALFA 

JUMLAH 
HADIR 

JUMLAH 
IJIN 

JUMLAH 
SAKIT 

JUMLAH 
TERHITUNG 

HADIR 
PROSENTASE 

1 20108008 CHRISTOPHER PAULUS NATHANIEL TOMATALA 16 0 16 0 0 16 100% 

2 19104003 NURAINANI 16 0 16 0 0 16 100% 

3 20108018 BARKA GHANIA NURUL ZIKRA 16 0 16 0 0 16 100% 

4 20108006 RIDWAN KUSUMAWARDANI 16 0 16 0 0 16 100% 

5 19104005 ADELIA RIZKI DEWANI 16 0 16 0 0 16 100% 

6 20108021 MUHAMMAD FAUZAN YAMIN 16 0 16 0 0 16 100% 

7 20108019 ALBERT EWALDO ARTHUR DAELI 16 0 16 0 0 16 100% 

8 20108005 SAKA SATRIO DWIPUTRO 16 0 16 0 0 16 100% 

9 19105001 JODI PRATAMA SIMANUNGKALIT 16 0 16 0 0 16 100% 

10 19105002 RORI RODITUBILLAH 16 2 14 0 0 14 87.5% 

11 20108040 ARRASY BINTANG RAMADHAN 16 1 15 0 0 15 93.75% 

12 20108003 MUHAMMAD RAFI AKBAR 16 0 16 0 0 16 100% 

13 20108004 RIZKIARDI RAMADHAN 16 1 15 0 0 15 93.75% 



14 20108001 RAHMADI FADILLAH 16 0 16 0 0 16 100% 

15 20108020 FENI RIZKIA 16 0 16 0 0 16 100% 

16 20108015 MUHAMAD ABEL GOSAL 16 0 16 0 0 16 100% 

17 20108002 MUHAMMAD ANSHORI 16 2 14 0 0 14 87.5% 

18 19104002 RETNO SUNDARI 16 1 15 0 0 15 93.75% 

19 19105008 ADLI HAMID IBRAHIM 16 0 16 0 0 16 100% 

20 19105005 M.RIFKY NOVIAN SYAHPUTRA HENDRI 16 1 14 0 1 15 93.75% 

21 19105006 NUR FADHILAH AYUNINGTYAS 16 0 16 0 0 16 100% 

22 20108023 MUHAMMAD ADHITYA FARHAN 16 3 13 0 0 13 81.25% 

23 19105004 NAJDA ZAZA ZENTALIANA 16 0 16 0 0 16 100% 

24 19105003 MICHAEL WILLIAM ZEBUA 16 0 16 0 0 16 100% 

25 20108022 ARDIYANTO SATRIO NUGROHO 16 0 16 0 0 16 100% 

26 19105009 INTAN ROHMATUL ILLAHIAH 16 0 16 0 0 16 100% 

27 20108026 DHIKA FEBRIANTO 16 0 16 0 0 16 100% 

28 20108029 MAULLA YOGA PRATAMA 16 0 16 0 0 16 100% 

29 20108025 ABDUL MALIK AZIZ 16 1 15 0 0 15 93.75% 

 

  



LAPORAN NILAI MAHASISWA 
AGRIBISNIS 

2020/2021 GENAP 
 

Mata kuliah : Bahasa Inggris 
Dosen Pengajar : Fathia Anggriani Pradina, S.S., M.Hum.    

 

No NIM Nama Hadir 
(%) 

TUGAS INDIVIDU 
(40.00%) 

UTS 
(30.00%) 

UAS 
(30.00%) Nilai Grade 

1 19104002 RETNO SUNDARI 93.75 75.00 65.00 68.00 69.90 B- 
2 19104003 NURAINANI 100.00 74.00 65.00 67.00 69.20 B- 
3 19104005 ADELIA RIZKI DEWANI 100.00 82.50 75.00 77.00 78.60 B+ 
4 19105001 JODI PRATAMA SIMANUNGKALIT 100.00 70.00 65.00 65.00 67.00 B- 
5 19105002 RORI RODITUBILLAH 87.50 67.50 65.00 0.00 46.50 D 
6 19105003 MICHAEL WILLIAM ZEBUA 100.00 67.50 65.00 66.00 66.30 B- 
7 19105004 NAJDA ZAZA ZENTALIANA 100.00 67.50 70.00 77.00 71.10 B 
8 19105005 M.RIFKY NOVIAN SYAHPUTRA HENDRI 93.75 67.50 65.00 0.00 46.50 D 
9 19105006 NUR FADHILAH AYUNINGTYAS 100.00 67.50 70.00 70.00 69.00 B- 

10 19105008 ADLI HAMID IBRAHIM 100.00 72.50 77.00 76.00 74.90 B 
11 19105009 INTAN ROHMATUL ILLAHIAH 100.00 67.50 80.00 78.00 74.40 B 
12 20108001 RAHMADI FADILLAH 100.00 75.00 70.00 75.00 73.50 B 
13 20108002 MUHAMMAD ANSHORI 87.50 40.00 73.00 70.00 58.90 C 
14 20108003 MUHAMMAD RAFI AKBAR 100.00 75.00 77.00 78.00 76.50 B+ 
15 20108004 RIZKIARDI RAMADHAN 93.75 45.00 70.00 75.00 61.50 C+ 
16 20108005 SAKA SATRIO DWIPUTRO 100.00 72.50 70.00 75.00 72.50 B 
17 20108006 RIDWAN KUSUMAWARDANI 100.00 77.50 74.00 77.00 76.30 B+ 
18 20108008 CHRISTOPHER PAULUS NATHANIEL TOMATALA 100.00 82.50 80.00 82.00 81.60 A- 
19 20108015 MUHAMAD ABEL GOSAL 100.00 40.00 73.00 74.00 60.10 C+ 
20 20108018 BARKA GHANIA NURUL ZIKRA 100.00 65.00 70.00 70.00 68.00 B- 
21 20108019 ALBERT EWALDO ARTHUR DAELI 100.00 70.00 65.00 65.00 67.00 B- 
22 20108020 FENI RIZKIA 100.00 65.00 69.00 74.00 68.90 B- 
23 20108021 MUHAMMAD FAUZAN YAMIN 100.00 72.50 68.00 73.00 71.30 B 



24 20108022 ARDIYANTO SATRIO NUGROHO 100.00 73.50 65.00 65.00 68.40 B- 
25 20108023 MUHAMMAD ADHITYA FARHAN 81.25 30.00 0.00 0.00 12.00 E 
26 20108025 ABDUL MALIK AZIZ 93.75 73.50 65.00 65.00 68.40 B- 
27 20108026 DHIKA FEBRIANTO 100.00 75.00 70.00 70.00 72.00 B 
28 20108029 MAULLA YOGA PRATAMA 100.00 72.50 65.00 65.00 68.00 B- 
29 20108040 ARRASY BINTANG RAMADHAN 93.75 40.00 71.00 75.00 59.80 C 

 

 

 


